1

长沙职业技术学院 2019 年退役军人
高职扩招工作须知

为贯彻落实国家高职扩招工作部署和《教育部办公厅

退役军人事务部办公厅 财政部办公厅关于全面做好退役士

兵职业教育工作的通知》（教职成厅函〔2019〕17 号）有关

精神，根据《省教育厅 省公安厅 省人力资源和社会保障厅

省农业农村厅 省退役军人事务厅关于做好 2019 年我省高职

扩招专项考试招生工作的通知》（湘教通〔2019〕213 号）

安排，经研究，特制定本工作方案。

一、招生对象

面向具有我省户籍自主就业的退役军人。（高校在校在

籍退役军人学生或已被2019年普通高校录取的退役军人（含

录取后不报到）不能参加此次退役军人扩招考试。）

二、报名时间

2019 年 11 月 1 日至 2019 年 11 月 10 日

三、考试时间

2019 年 11 月 19 日（星期二）

四、考试地点

长沙职业技术学院主校区（长沙市岳麓区雷锋街道正兴

路 157 号）知行楼。（具体考试地点以准考证公布为准）

五、考试内容

报考专业相关的职业适应性面试或技能测试和心理测

试。

六、招生专业

2

备注：学费按湖南省教育厅文件执行

七、组织机构及职责

1、成立退役军人高职扩招工作领导小组

顾问：彭惊雷

组长：喻友军

副组长：陈涛 王虎成 胡湘梅 罗慧玲 肖新田 佘跃柱

李业华

成员： 娄星明 邱献波 王聪 李小安 熊德辉 任聪 唐

维刚 蔡毅 张霞 潘建新 吴光国 姚跃 王得义 黄锦玲 阳

文辉 傅子霞 唐艳 李寒佳 唐如前 李吉珊 杨炼 邹丹 刘

曾礼 退役军人高职扩招小组成员。

退役军人高职扩招工作领导小组下设退役军人高职扩

招办公室，由娄星明兼任办公室主任，办公室地点设在知达

楼 205 室。由招就处全面统筹、协调，各二级学院及其他处

室相关工作人员组建工作小组，具体落实各项工作任务。

2、办公室下设九个工作小组：

序号 专业名称
专业

代码

学

历

学

制

招生

计划

学费

（元/年）

01 建设工程管理 650103

大

专

三

年

650 人 免学费

02 机械制造与自动化 650102

03 汽车运用与维修技术 600209

04 汽车营销与服务 630702

05 电子商务技术 610214

3

下设资料准备组、宣传策划组、录取协调组、考务组、

纪检监督组、财务组、后勤保组、网络维护组、安全保障组

以确保障此项工作顺利进行。

八、报名费

根据相关湖南省教育厅考试院相关文件，本次考试收取

考试费 80 元/人，11 月 17 日，学院将在官网上公布考生缴

费档案号，请报名考生按档案号自行缴费，亦可于 11 月 18

日到我院财务处（主校区图书馆六楼 626 室）现场缴费。

九、准考证

考生于 11 月 18 日到教务处（知达楼 303 室）领取。

十、咨询电话

0731-88105420 89929068

十一、未尽事宜由长沙职业技术学院退役军人高职扩招

工作领导小组协商解决。

长沙职业技术学院

退役军人高职扩招领导小组

2019 年 10 月 30 日